

Ristorante Celestino



Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni

Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011

1	Cereali contenenti glutine, cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi derivati e prodotti derivati	8	Frutta a guscio, vale a dire mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland, e i loro prodotti
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	9	Sedano e prodotti a base di sedano
3	Uova e prodotti a base di uova	10	Senape e prodotti a base di senape
4	Pesce e prodotti a base di pesce	11	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
6	Soia e prodotti a base di soia	13	Lupini e prodotti a base di lupini
7	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	14	Molluschi e prodotti a base di molluschi

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio ed è possibile consultare l'apposita documentazione che verrà fornita a richiesta.

La Direzione

HOTEL
RISTORANTE CELESTINO s.p.a.
Tel. 0119657034 / 0119650343
Fax 0119936987
C.so Italia n. 10 - 10140 PIOBESI Torinese (TO)
P.I.: 07691540012 - R.I. TO 1999-45403

Ristorante Celestino: C.so Italia n.10, Piobesi Torinese, Tel. 011-9657034/011-9650343
www.hotelristorantecelestino.it

1	Cereali contenenti glutine, cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi derivati e prodotti derivati	Pasta di grano duro ,pane ,grissini ,pancarre ,sformati di verdure in genere , besciamella, crespelle ,lasagne ,cannelloni ,agnolotti ,gnocchi ,tagliolini,
2	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Sugo ai frutti di mare
3	Uova e prodotti a base di uova	Salsa tonnata ,insalata russa ,insalata capricciosa ,insalata alla ricca ,maionese ,sformati di verdure in genere ,torte salate ,crespelle ,pastella dolce e salata ,uova ,bunet ,cremcaramel ,crostata ,torta di nocciole gelato,crema pasticceria ,pan di spagna ,semolino dolce e salato , salsa verde
4	Pesce e prodotti a base di pesce	Salmone ,Merluzzo ,gamberoni ,salsa tonnta , bagna cauda , salsa alla siciliana ,accioghe al verde , salsa verde
5	Arachidi e prodotti a base di arachidi	
6	Soia e prodotti a base di soia	sformati di verdure ,crespelle ,torte salate besciamella ,
7	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Bunet , crem caramel, panna cotta torta di nocciole ,besciamella ,condimenti burro e salvia ,patè vari
8	Frutta a guscio, vale a dire mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland, e i loro prodotti	torta di nocciole ,bunet , insalata di bollito, galantina insalata di robiola e noci ,
9	Sedano e prodotti a base di sedano	insalata di pollo ,sugo d'arrosto ,brasato arrosti in genere ,carni bollite ,pesce , salsa di pomodoro ,salsa ragu ,selvaggina in salsa civet ,insalata alla ricca,salsa tonnata
10	Senape e prodotti a base di senape	Maionese ,salsa al pepe verde , salsa woronoff ,salsa tonnata ,

11	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	tomino in crosta di semi di sesamo
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg	Carpione , vino rosso ,vino biaco salsa brasata, sugo d'arrosto ,filetto al pepe verde ,agnolotti , cannelloni ,crespelle di carne ,verdure congelate in genere ,pere martin al vino ,zabaglione
13	Lupini e prodotti a base di lupini	
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	Sugo ai frutti di mare

Note : Conservanti E250,E252,

Esaltatori di sapidità : dadq ,fondo bruno ,